

Press Release

2017年1月5日

株式会社ドリコム

# 『ダービースタリオン マスターズ』 100万ダウンロードを突破!

~「金の馬蹄石 100 個」をプレゼント!!~

株式会社ドリコム(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:内藤 裕紀)は、「ダービースタリオン」シリーズ最新作のスマホゲーム『ダービースタリオン マスターズ(ダビマス)』が累計 100 万ダウンロード(※1)を突破したことをお知らせいたします。これを記念し、ユーザーのみなさまに「金の馬蹄石 100 個」をプレゼントいたします。また、全国の馬主(ユーザーのみなさま)が投票で 2016 年に最も活躍した調教師を選出する Twitter キャンペーン「ベストオブ調教師」を実施いたします。

(※1)同一端末で、重複ダウンロード数を除いた数となっております。



#### ■100 万ダウンロード突破 記念プレゼント

プレゼント内容:「金の馬蹄石 100 個」

配布期間:2017年1月5日(木)15:00~1月12日(木)23:59

※プレゼント対象者は上記期間中に『ダービースタリオン マスターズ』にログインした方となります。

#### ■100 万ダウンロード突破記念キャンペーン:あなたが選ぶ!「ベストオブ調教師」キャンペーン

2016 年最も活躍した調教師を全国の馬主(ユーザーのみなさま)が投票して選出する「ベストオブ調教師」を開催します。1 回でも投票してくれた方には「金の馬蹄石×10 個」をプレゼント!さらに総投票数に応じて、報酬がどんどんグレードアップします! ベストオブ調教師に輝いた調教師からは、感謝の気持ちとして「調教師イチオシの種付け権」も用意していますので、調教師への熱い思いを込めてどしどし投票ください!





キャンペーンページ URL: https://www.asfes.jp/game/dabimas/vot-6-sPT/

開催期間:2017年1月5日(木)15:00~1月10日(火)15:00

投票方法:『ダビマス』アプリ内、公式サイト、公式 Twitter などに表示されているキャンペーン告知バナーからキャンペーンページに入り、『ダビマス』のユーザーID を入力し、投票してください。ユーザーID は『ダビマス』内牧場の「ダビフレボード」で確認できます。

プレゼント内容:1回でも投票した場合→金の馬蹄石 10個

総投票数 30 万達成 →金の馬蹄石 20 個

50 万達成 →調教師イチオシ馬種付け権(★3)

70 万達成 →資金 3 億

90 万達成 →調教師イチオシ馬種付け権(★4)

100 万達成→金の馬蹄石 100 個

プレゼント対象者:1回でも投票をした方のみ、受け取り可能です。

#### 備考:

- 本キャンペーンへの参加は無料です。
- ・本キャンペーンへの参加には、Twitter アカウントとの連携が必要です。
  Twitter アカウントをお持ちでない方は、Twitter 公式サイトよりご登録をお願いします。
- ・「調教師イチオシ馬種付け権」は得票数が1番多い調教師(ベストオブ調教師)の種牡馬のみ配布されます。
- ・ユーザーID を入力する際は、半角数字で正しく入力してください。ユーザーID が正しく入力されていないと、 キャンペーン報酬を受け取ることができません。入力間違いにご注意ください。
- ・同一 Twitter アカウントからの投票は、10 分間に 1 回行えます。
- ・キャンペーン報酬は、2017 年 1 月 20 日(金)15:00~1 月 31 日(火)23:59 の期間にゲーム内プレゼントボックスへの配布を予定しています。
- ・キャンペーン報酬は、やむを得ない事情が発生した場合に予告なく変更となる場合があります。

#### ■『ダービースタリオン マスターズ』とは

『ダービースタリオン マスターズ』は、プレイヤーがオーナーブリーダーとなり、競走馬を生産・育成し、レースに 出走して重賞タイトルや、賞金を獲得し、最強馬を目指す、競走馬育成シミュレーションゲームです。往年のダビス タシリーズから受け継がれる実在の GI レースや名馬の登場はもちろん、臨場感あふれるレース展開も健在です。 さらに最強馬の称号をかけて友人や全国のプレイヤーと競うブリーダーズカップも復活しました。スマホでよりわか りやすく、そして遊びやすくなったゲーム画面で、スキマ時間でもサクサクあそべるテンポ感を実現しています。



#### ■『ダービースタリオン マスターズ』概要

タイトル	ダービースタリオン マスターズ
ジャンル	競走馬育成シミュレーション
公式サイト	http://dabimas.jp
公式 Twitter	@dabi_mas
Facebook	https://www.facebook.com/dabimas/
対応機種	iOS、Android
価格	無料(アプリ内課金あり)
URL	iOS:https://itunes.apple.com/jp/app/id1154005499?mt=8
	Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.drecom.dabimas
配信	2016年11月1日
配信•開発	株式会社ドリコム
著作	株式会社パリティビット
著作権表示	©2016ParityBit

<sup>※</sup>各社の会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。

## 株式会社ドリコム会社概要

【会社名】 株式会社ドリコム <a href="http://www.drecom.co.jp/">http://www.drecom.co.jp/</a>

【設立日】 2001年11月13日

【所在地】 〒153-0064 東京都目黒区下目黒1丁目 8-1 アルコタワー17F

【代表取締役社長】 内藤 裕紀 【資本金】 1,196 百万円

【主な事業内容】 ゲーム事業 広告・メディア事業

#### 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ドリコム 広報(担当:下村、佐藤)

TEL/03-6682-5701 FAX/03-6682-5711 MAIL/pr@drecom.co.jp

### 「ダービースタリオン マスターズ」に関するお問い合わせ先

株式会社ドリコム (担当:増田)

TEL/03-6682-5707 FAX/03-6682-5711 MAIL/momoko.masuda@drecom.co.jp